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Pressinbjudan   

 

Folksam bjuder in till kaffe, kunskap och inspiration under 
Falsterbo Horse Show  
 
Hur resonerar föräldrar till unga ryttare som vill satsa på sin sport och hur stöttar 
man sitt barn på bästa sätt? Vad i dagens ridsport behöver förbättras för ökad 
framgång? Vad är viktigast att tänka på vid köp av en ung häst? Svaret på dessa 
frågor och andra kommer att ges av kunnigt hästfolk vid de tre frukostseminarier 
som Folksam för första gången arrangerar under Falsterbo Horse Show.  
 
Dag: Onsdag 7 juli, Lördag 10 juli och Söndag 11 juli. 
Tid: Frukost från kl. 08:30. Seminariet hålls mellan 09:00-09:45.  
Plats: Folksams tält vid stora hoppbanan. 
Anmälan: Vid Folksamtältet, senast kl. 17:00 dagen före respektive seminarium.  
 
Seminarierna är helt kostnadsfria, men förutsätter föranmälan. 
 
Onsdag 7 juli – Vägen till framgång – träffa föräldraduon bakom Douglas 
Lindelöw 
Hur är det att vara förälder till en ryttare som vill satsa? Vad ska man tänka på för att ge 
sitt barn bästa möjliga förutsättning att lyckas? Vad ska man inte göra, och hur är det att 
vara ungdomsryttare – vilket stöd önskar man sig från sina föräldrar? 
 
Lördag 10 juli – Back to basics  
Pether Markne och Lars Parmler diskuterar dagens ridning och vad som behöver 
förbättras för ökad framgång och ökad hållbarhet. Lars Parmler är tv-kommentator och 
landslagstränare för Finland. Pether Markne tävlar Grand Prix i dressyr, tränar ryttare 
både i Sverige och numera också i Palm Beach i USA.  
 
Söndag 11 juli – Så får du den unga hästen att hålla  
Vilken häst ska jag köpa? Hur ska jag föda upp en hållbar häst? Och hur ska jag träna 
och tävla den unga hästen för att minska risken för skador? Möt Ingvar Fredricson, 
veterinärprofessor, före detta Flyingechef, primus motor i Hopphästklubben och för 
Vision 2016 Rio de Janeiro. 
 
För mer information, kontakta  
Ann Andersson, marknadsansvarig häst Folksam, telefon: 0708-31 64 81  
Tessie Sjöstedt, redaktör Hästfolk.se, telefon 0734-44 44 50 


